
' ť : ·

G ;-'. l G·
i;,.. ,i" 1 'j,)

ke smlouvě o náimu nebytových prostor ze dne 15.3.1996

Prema j íwaLel ' Městská část Praha 12, Písková 830/25.
143 12 Praha 4 - Modřarw,
zastc)upená sLaros tou p . Petrem Hánou .
IČLI 231151,
účet u České spořite}ny, a. s- Praha,
Č. ú.
KS 379 (při pIatbách v liotovost,i ) .
0308 äjři pIatbách převodním příkazem) ,
VS 2112
( dále j en " prona j írnatel" )

Ná jeuice ' Jan Kaliba TISK Kaliba a spal-,
U Demu služeb 166/5.
143 OD Praha 4 - Jy[rjdřany,
IČO 49710168
(dále len "náiemce'U

Shm:a uvedené mnluvní strany uzavíraj í dodatek č. 1 tohoto zněn í '

X

L

Prcma j ímatel j e vlastn íkem CjĹj j ek'l.u U
Praze - Modřanec h . Předměi:.em ná jmu
prostor o plochu cj výměře 26. 6 Til2,
podľaŽĹ tohoto ob iektu.

Domu služeb Cp. 1.66/5 v
'ie rozšíření nebytových'
které se nacházeií v 1.

X X _

Prema j írnate l t ímto dodatkem přenechává ná iemc i k užíúání uvedené
prcjstory iako skladovac í plochu.

X :E X _

Prona j ihatel i ná iewce potvrzu j í , Že veškeré prm'ia j ímané prostory
isou ve stavu způsobilém ke smluvníinu užívání.

1



l

XY _

Tento dodatek se uzavírá do 31.12.2006.

l. VYŠe náiemného ie stanovena dohodou, a to část.kou KČ 37-260.-
ročné (slovy' třiceů+ťi.sícdvWtěšedesáť korun). Náiewné je
spIatné v wěsíčních spIátkách ve výši 3.105.- KČ (s.lovy'
třiťisícejedncK=mjěť korun). a Lo vŽdy do 15. dne přísluŠného
MSsíce na účet pronaiímatele č. s
uvedením variabilního symbolu "21121228". Koncové číslo
variabilního symbolu se bude měnit dle aktuálního roku. Nyní
kuncové číslo 8 = r. 1998. PříŠtí rok koncové číslo 9 = r.
1999 atd. Nálewce bude uvádět každoroční zuiěnu koncového Čísla
variabilního symbolu pro rozlíšení doby platby. Náiewné ie
zapiacencj dnem kdy byla částka poukázána na úČet
pronajímatele.

2. V případě. Že se náíewce dostane do prodlení s placením
náiemného. ie povinen platit z dlužné částky úroky ve smyslu
nař vlády Č- 142/94 Sb., ve \jÝŠi dvoinásobku diskontní sazby
ročné. stanovené Českou národní bankou, a to k prvnĹmu dní
prcjdlení s plněním peněžit.ého dluhu.

3. V průběhu náiemní smlouvy bude vÝŠe náiemného upravována

podle ofíciálních statistických údaiů.

'%FX _

Ná iemce se zavazu ie. že ze svých prostředků bude provádišt úhradu
nákladů služeb spo j ených s užíván im nebytových prostor dle
rozši ířené pŕ í lohy Č. 1/S. Ná iemce provede i hried ria vlastn í
náklady př i po j en-í sk ľadového prostoru na .svů j elektroměr
(p[jdružný e lektrcměr ) . o čemž před lož í na odbor hospodářské
správy Místního úřadu Pralia 12 elektrorevizi .

v:r X _

i. Tento dodatek č. 1 nabÝvá účinnosti l-3. 1998.

2. Dodatek č. 1 ie vyhotoven ve čtyřech vyhotoven ich , z n i chž
každá strana obdrží po dvou výtiscích.

3 . Smluvn í strany prohlašu j í . Že s i tento dodatek Č. 1 před jeho
podp i s'eui přeČetlY, Že by l uzavřen po vzá jemném pro iednán í ,
podle ieiich pravé a svobodné vůle, nikol iv v tisni nebo za
j ednos tranně nevýhodnÝch podw í riek -

2



Ť

4- Stulouva o ná imu nebytových prostúr ze dne 15. 3_1996 zůstává v
platnost. i .

V Praze dne 14 lV98

L

3


